限制性股票激励计划》 以及2014年年度股东大会的授权， 对其已获授但未解锁的

60.84万股限制性股票进行回购注销。 前期，公司已完成了对上述已获授但未解锁的

限制性股票的回购注销手续，详见公司于2020年1月15日披露于中国证券报、上海证

券报及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《2020-004杭萧钢构关于部分

限制性股票回购注销实施公告》。

近日，公司完成了注册资本的工商变更登记手续，并取得了浙江省市场监督管

理局换发的《营业执照》，公司注册资本由2,154,345,811元变更为2,153,737,411

元（贰拾壹亿伍仟叁佰柒拾叁万柒仟肆佰壹拾壹元整），其余登记事项不变。 修订后

的《公司章程》同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

特此公告。

杭萧钢构股份有限公司

董事会

二○二○年四月二十八日

证券代码：

600433

证券简称：冠豪高新 公告编号：

2020-

临

014

广东冠豪高新技术股份有限公司关于董事长辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东冠豪高新技术股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会于2020年4月24日